% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Productfamilie

Claro inleg (GLASS +OPAL)

Claro inleg (GLASS +OPAL) is een cleanroom inleg armatuur van het merk Luxor. Het

verlichtingsarmatuur is ontwikkeld voor cleanroom faciliteiten.
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Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt
aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR

Productfamilie: claro inleg (glass +opal)
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: plaatstaal
Kleur behuizing: wit
IP-waarde: IP65

Lamptype: LED

Afscherming: veiligheidsglas

MacAdam Step: 3 SDCM

Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20
CRI: >90
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Artikelcode

LXR001327
LXR001328
LXR001329
LXR001330
LXR001331
LXR001332
LXR001333
LXR001334
LXR001335
LXR001336
LXR001337
LXR001338
LXR001339
LXR001340
LXR001341
LXR001342
LXR001343
LXR001344
LXR001345
LXR001346
LXR001347
LXR001348
LXR001349
LXR001350
LXR001351
LXR001352
LXR001353
LXR001354
LXR001355
LXR001356
LXR001357
LXR001358
LXR001359
LXR001360
LXR001361
LXR001362
LXR001363
LXR001364
LXR001365

LXR001366

Afmetingen

595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm
595x595x90 mm

595x595x90 mm

Wattage (W)

39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99
39
39
39
39
54
54
54

54

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

4900
4900
4900
4900
6550
6550
6550
6550
4750
4750
4750
4750
6300
6300
6300
6300
9800
9800
9800
9800
13800
13800
13800
13800
5900
5900
5900
5900
11600
11600
11600
11600
4165
4165
4165
4165
5568
5568
5568

5568

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



Artikelcode

LXR001367
LXR001368
LXR001369
LXR001370
LXR001371
LXR001372
LXR001373
LXR001374
LXR001375
LXR001376
LXR001377
LXR001378
LXR001379
LXR001380
LXR001381
LXR001382
LXR001383
LXR001384
LXR001385
LXR001386
LXR001387
LXR001388
LXR001389

LXR001390

Afmetingen

1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x295x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1195x595x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm
1495x295x90 mm

1495x295x90 mm

Wattage (W)

39
39
39
39
54
54
54
54
79
79
79
79
113
113
113
113
49
49
49
49
99
99
99
99

Lichtkleur (K)

4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

4038
4038
4038
4038
5355
5355
5355
5355
9800
9800
9800
9800
13800
13800
13800
13800
5015
5015
5015
5015
9860
9860
9860
9860

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



